
ZARZĄDZENIE Nr 1680/2016 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

  
z dnia  30 września 2016 r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora  
Szkolnego Schroniska Młodzie żowego w Radomiu, ul. Limanowskiego 34/40 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446) oraz art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a  
w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
  
 § 1. Odwołuje się z dniem 2 października 2016 r. Pana Marka Wiatra 
ze stanowiska dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Radomiu, 
ul. Limanowskiego 34/40, z jednoczesnym skróceniem okresu wypowiedzenia do dnia 
2 października 2016 r. 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi właściwemu 
do spraw oświaty. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


